
 
 
 

 

ประกาศเทศบาลต าบลบ้านนา 
เรื่อง  สอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สถ.ศพด.2) ครั้งที่ 2 

-------------------------------------------------- 
  ด้วยเทศบาลต าบลบ้านนา อ าเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี  มีความประสงค์จะสอบ
ราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (สถ.ศพด.2) รายละเอียดตาม
ปริมาณงานและแบบแปลนที่ก าหนด ณ ชุมชนบ้านน้ าเกลี้ยง หมู่ที่ 2 ต าบลบ้านนา อ าเภอบ้านนาเดิม จังหวัด    
สุราษฎร์ธานี ณ บ้านน้ าเกลี้ยง หมู่ที่ 2 ต าบลบ้านนา อ าเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี    
     ราคากลาง  1,800,000.00 บาท (หนึ่งล้านแปดแสนบาทถ้วน) 

  ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้ 
  1. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา  ผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว ซึ่งมีผลงาน
ก่อสร้างประเภทเดียวกันและอยู่ในสัญญาเดียวกัน  (โครงการเดียว)  ในวงเงินไม่น้อยกว่า  900,000.00 บาท 
และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบการบริหารราชการ
ส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่นซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น 
  2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหาร
ราชการส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 
  3.  ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ
ผู้เสนอราคาได้มีค าสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 

4.  ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอ่ืนที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลต าบล
บ้านนา ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม      
ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้ 
                 5.  ก าหนดดูสถานที่ก่อสร้างในวันที่  25 มีนาคม 2558  ระหว่างเวลา 10.00 น. ถึง 11.00 น.        
โดยพร้อมกัน ณ ส านักงานเทศบาลต าบลบ้านนา ต าบลบ้านนา อ าเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฏร์ธานี            
ซึ่งผู้ควบคุมงานจะน าไปดูสถานที่  และลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน และถ้าผู้ที่จะเข้ายื่นซองสอบราคาไม่สามารถไปดู
สถานที่ก่อสร้างด้วยตนเองจะมอบอ านาจโดยถูกต้องตามกฎหมายให้ตัวแทนไปดูสถานที่ก็ได้   โดยตัวแทนจะต้อง
แสดงหนังสือมอบอ านาจกับเจ้าหน้าที่ด้วย และก าหนดรับฟังค าชี้แจงรายละเอียดเพ่ิมเติม (ถ้ามี) ในวันเดียวกัน 
ในกรณี ผู้ไม่ไปดูสถานที่ก่อสร้าง เทศบาลฯ ถือว่าได้รับทราบรายละเอียดแล้ว 
  6. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่เป็นบุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็น
ผู้แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระส าคัญ 
  7. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีเงินฝากระแสรายวัน เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมี
มูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ 

 ก าหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 13 มีนาคม 2558  ถึงวันที่ 26 มีนาคม 2558  ระหว่างเวลา 
8.30 น. ถึง 16.30 น. โดยวันที่ 13 มีนาคม 2558 ยื่น ณ ห้องศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างที่ว่าการ
อ าเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี ในวันราชการ และวันที่ 16 มีนาคม 2558 ถึงวันที่ 26 มีนาคม 2558      
ยื่น ณ ส านักงานเทศบาลต าบลบ้านนา  อ าเภอบ้านนาเดิม  จังหวัดสุราษฎร์ธานี  และก าหนดเปิดซองใบเสนอราคา
ในวันที่ 27 มีนาคม 2558 ณ ห้องศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้าง ที่ว่าการอ าเภอบ้านนาเดิม จังหวัด          
สุราษฎร์ธานี ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป 



 

-2- 

      ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ  2,000.00  บาท ได้ที่ ส านักงานเทศบาล
ต าบลบ้านนา  ต าบลบ้านนา  อ าเภอบ้านนาเดิม  จังหวัดสุราษฎร์ธานี  ระหว่างวันที่  13 มีนาคม 2558                                          
ถึงวันที่  26 มีนาคม 2558 หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-7735-9558 , 0-7735-9267 ต่อ 202 ในวันและ
เวลาราชการและประชาสัมพันธ์ทาง  www.bannacity.go.th   และ   www.gprocurement.go.th 
 

  ประกาศ  ณ  วันที่  13  เดือน   มีนาคม       พ.ศ. 2558 

                                                                                
                       (ลงชื่อ)           
                                                                                 (นายธงชัย  ว่องทรง) 
                                                                            นายกเทศมนตรีต าบลบ้านนา                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.bannacity.go.th/
http://www.gprocurement.go.th/

